UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CONSUMO

COMISSÃO DE ENSINO

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA EDITAL Nº 01/2022 DE
SELEÇÃO DE MONITORIA DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CONSUMO DA

UFRPE

A Comissão de Ensino, no uso de suas atribuições definidas no âmbito do Departamento de
Ciências do Consumo (DCC), em conformidade com as disposições contidas na Resolução
do CEPE/UFRPE No 526/2022, no Regimento Geral da Universidade Federal Rural de
Pernambuco e no Regimento Interno do Departamento de Ciências do Consumo – DCC
torna público, para conhecimento dos/as interessados/as, a homologação das inscrições
para o Programa de Monitoria voluntária do Departamento de Ciências do Consumo:

Nome Disciplina Situação

NAYLLA RAMALHO MONTEIRO Comportamento do Consumidor Homologado

ANNELENA CRUZ RIBEIRO DA PAZ Consumo de moda e vestuário Homologado

ANNELENA CRUZ RIBEIRO DA PAZ Ergonomia e Inclusividade Homologado

ANNELENA CRUZ RIBEIRO DA PAZ Representação Gráfica de Produtos e
Serviço

Homologado

ANNELENA CRUZ RIBEIRO DA PAZ Comportamento do Consumidor Homologado

MARIELLE EDEN PALMEIRA DO
NASCIMENTO

Comunicação e sistemas simbólicos Homologado

EVELYNE LUISE DE OLIVEIRA CUNHA Processamento de Alimentos e
Impactos nos Consumidores

Homologado

As Provas teóricas (escrita) deverão ser realizadas entre 09 a 15 de Fevereiro de 2023.

Recife, 07 de Fevereiro de 2023

Éder Lira de Souza Leão
Presidente da Comissão de Ensino do DCC

Professor Departamento de Ciências do Consumo UFRPE

		2023-02-08T11:06:06-0300